C A P U T V.

a Paschalis Papa.

NULLI Episcoporum ab accusatione sua repellere liceat , quos antequam ab eis se impenados cognoscerent , à sua communī familiaritate neglexerint b separare .

N O T A E.

a *P*aschalis Papa.] Ita etiam legitur in prima collectione , sub hoc titul. cap. 3. & apud Gratianum in cap. nulli 14. 3. quest. 5. nullibi tamen exprimitur , cuius Paschalis hic textus sit , nec inter epistolæ , tam primi , quam secundi , reperiuntur verba huius textus .

D. D. Gonzal. in Decretal. Tom. V.

b Separare .] Consonant textus in l. si uxor 13. §. final. ad leg. Inst. de adul. cap. in presentia 46. de sententia excommunic. & regulariter , quem quis semel approbavit , postea reprobare non potest , cap. accepimus 13. de stat. & qualit. l. ui gradatim , §. sed reprobari , ff. de muner. & honor. l. Pomponius , ff. de negot. gest. non tamen in præsenti casu potuit Episcopus retinendo familiarem criminis .

B. 2

criminis .